



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیر مسئول: **الهام کرمی**
■ قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: مهراپ رشیدی
■ دبیر سرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ دبیر سرویس شهرستان: مرجان دهقان

■ چاپ: مهدوی کرمان
■ تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
■ نیازمندی‌ها: ۰۷۶-۳۲۰۸
■ آگهی‌ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه‌روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل

پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت ۹۹ | سال سی و پنجم | شماره ۴۰۳۸
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

سخنگوی ارتش:

مردم به شایعات رسانه‌های بیگانه توجه نکنند



◆ گروه سیاسی //

ایجاد شایعات رسانه‌های بیگانه یا معاند درباره حادثه شناور کنارک، اظهار داشت: این شایعات «بی‌ربط و ابتدایی» هستند و از پایه نباید به آن‌ها توجه کرد.

این‌ها سعی دارند به هر طریق ممکن، در میان مجموعه نیروهای مسلح اعم از سپاه و ارتش و وزارت دفاع، اختلاف ایجاد کنند که باید مراقبت کنیم و هوشیار باشیم.

امیر تقی‌خانی افزود: مردم ما قطعاً هوشیارتر از این هستند که بخواهند چنین شایعاتی را باور کنند، البته ممکن است این صحبت‌ها در بعضی جاها تأثیراتی به جای بگذارد اما هوشیاری مردم ما و مرور زمان و همچنین بررسی‌های کارشناسی، تمامی آن شائبه‌ها و شبهه‌افکنی‌ها را برملا و روشن خواهد کرد.

وی درباره یکی از این شایعات مبنی بر هدف قراردادن ناو «کنارک» توسط قایق‌های سپاه پاسداران، گفت: این صحبت یا صحبت‌هایی از این دست، کاملاً بی‌ربط هستند. اساساً رسانه‌های ما نباید به این شایعات پرداختی که از سوی معاندین طراحی و سیاست‌گذاری می‌شود و رسانه‌های معاند و بیگانه به آن دامن می‌زنند، اهمیت بدهند چون واقعاً پرداختن به چنین موضوعاتی، به این معنا خواهد بود که واقعاً نظر ما جلب این شایعات شده است. به نظرم، مردم عزیز ما و اصحاب رسانه هوشیارتر از آن هستند که توجهی به

سخنگوی ارتش با تأکید بر عدم توجه مردم و رسانه‌ها به شایعات و موج‌سواری رسانه‌های بیگانه و غیررسمی گفت: تمام ابعاد حادثه شناور کنارک در دست بررسی است.

به گزارش مهر، امیر شاهین تقی‌خانی سخنگوی ارتش با اشاره به موج‌سواری رسانه‌های بیگانه روی حادثه شناور «کنارک» و ایجاد شایعات بی‌اساس درباره آن گفت: هر اتفاقی که در حوزه‌های مختلف در کشورمان رخ می‌دهد، بدیهی است که دشمنان ما سعی دارند از آن سوءاستفاده کرده و براساس این سوءاستفاده، اهداف خود را محقق کنند.

وی اضافه کرد: این رسانه‌ها با برخی مطالب که شایع می‌کنند، طبیعی است که افکار عمومی ما را نیز بعضاً تحت تأثیر خود قرار می‌دهند اما ما باید خیلی مراقب باشیم که اطلاعات و اخبار مورد نیازمان را از جاهایی دریافت کنیم که موجه‌اند و به لحاظ قانونی و جایگاهی، در تعریف مراکز اطلاع‌رسانی رسمی و قانونی قرار می‌گیرند. سخنگوی ارتش با اشاره به هدف یا اهداف

آگهی مزایده

شرکت جهاد خانه سازی رزمندگان استان هرمزگان (سهامی خاص) در حال تصفیه، در نظر دارد ۴ قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکونی به مساحت هر کدام ۳۴۹ متر مربع واقع در قطعه شماره ۶۹ از پلاک ثبتی ۵۰۶۲ در شهرک پیامبر اعظم (ص) با برگزاری مزایده به واجدین شرایط به فروش برساند. لذا بدینوسیله از متقاضیان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در مزایده و تحویل فرم مربوطه به آدرس ذیل مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۹/۰۲/۳۱ تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. ضمناً این شرکت در قبول و یا رد پیشنهادات اختیار کامل داشته و هزینه‌های مزایده بعهدہ برنده می‌باشد.

آدرس: بندرعباس - ابتدای بلوار ورودی شهرک پیامبر اعظم (ص)

تلفن تماس: ۰۷۶-۳۳۵۲۱۱۲۳-۲۴

شرکت جهاد خانه سازی رزمندگان استان هرمزگان - دفتر اداری و پشتیبانی

آگهی مزایده

شرکت جهاد خانه سازی رزمندگان استان هرمزگان (سهامی خاص) در حال تصفیه، در نظر دارد ۱ قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکونی به مساحت هر کدام ۲۴۶ متر مربع واقع در قطعه شماره ۶۹ از پلاک ثبتی ۵۰۶۲ در شهرک پیامبر اعظم (ص) با برگزاری مزایده به صورت تهاترا با ساخت درب‌های آهنی حیاط و همچنین دربهای ملازمه اتاق و سرویسها واگذار نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در مزایده و تحویل فرم مربوطه به آدرس ذیل مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۹/۰۲/۳۱ تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. ضمناً این شرکت در قبول و یا رد پیشنهادات اختیار کامل داشته و هزینه‌های مزایده بعهدہ برنده می‌باشد.

آدرس: بندرعباس - ابتدای بلوار ورودی شهرک پیامبر اعظم (ص)

تلفن تماس: ۰۷۶-۳۳۵۲۱۱۲۳-۲۴

شرکت جهاد خانه سازی رزمندگان استان هرمزگان - دفتر اداری و پشتیبانی

صبح ساحل

از افشاگری وزیر مستعفی روحانی تا پیشنهاد تاسیس کمیسیون کرونا در مجلس آینده

از این گزارش آمده است: به رغم ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، میزان قاچاق کالا در سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ هیأت تحقیق و تفحص براساس بررسی‌های کارشناسی به نتایج متفاوتی در این حوزه دست یافته است.

هیأت باتکیه بر متخصصین مشاور خود به نقد و بررسی ستاد برخاسته و در ادامه در جهت راستی‌آزمایی دقیق‌تر، پیاده‌سازی روش آماری دیگری را در ادبیات بین‌المللی شناخته شده مورد نظر قرار داده است که نتیجه آن میزان ۲۱.۵ تا ۲۵.۵ میلیارد دلار را برای قاچاق نشان می‌دهد. این در حالی است که آمار اعلامی در سال ۹۵ حدود ۱۲.۵ و در سال ۹۶ حدود ۱۳.۱ میلیارد دلار بوده است. این اختلاف فاحش، سؤالات و شبهات متعددی را در خصوص شیوه برآورد میزان قاچاق مطرح می‌سازد. خصوصاً با توجه به این که تغییر محسوسی در رف آسب‌های اقتصادی متاثر از قاچاق مشاهده نمی‌شود.

پیشنهاد تاسیس کمیسیون کرونا در مجلس آینده

نایب رئیس کمیسیون آموزش تأکید کرد: در مجلس یازدهم کمیسیون مستقلی برای ویروس کرونا تشکیل شود.

قاسم احمدی لاشکی، نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود خطاب به منتخبان مجلس یازدهم گفت: ۵۰ درصد از مردم در این دوره از انتخابات پای صندوق‌های رأی نیامدند و این موضوع یعنی تلاش کنیم اعتماد آسیب‌دیده مردم احیا شود. مبدا انتخابات هیأت رئیسه مجلس جدید، موجبات شکاف و اختلاف بین‌تان شود و باز هم مردم مایوس شوند. او خطاب به دولت و مجلس آینده گفت: ویروس کرونا آسیب‌های جدی به کشور و دنیا وارد کرد که مهم‌ترین آن آسیب‌های اقتصادی بود، بنابراین باید دوران پسا کرونا را دریابیم. به همین منظور انتظار می‌رود که کمیسیون مستقلی در مجلس جدید در ارتباط با این موضوع در مجلس آینده تشکیل شود.

پیشنهادهای بیگانه

افشاگری وزیر مستعفی روحانی

وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی به برکناری وزیر صمت از سوی رئیس جمهور واکنش نشان داد. علی جنئی، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی، در توثیتی نوشت: اقدام رئیس جمهور در برکناری وزیر صمت اگرچه اقدامی بجای، ولی دیر هنگام بود. بی‌کفایتی و ضعف مدیریت در اداره دستگاه گسترده‌ای که برآمده از ادغام چهار وزارتخانه مهم است و تلاش بی‌وقفه وزیر در لابی و معامله‌گری با نمایندگان مجلس بر خلاف منافع ملی و سیاست‌های دولت از جمله دلایل این برکناری است.

نامه انتقادی تولیت آستان قدس به صداوسیما

تولیت آستان قدس رضوی در نامه‌ای به مدیرکل صدا و سیما از به کاربردن عنوان «آیت‌الله» برای او انتقاد کرد. حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، تولیت آستان مقدس رضوی علیه السلام در نامه‌ای به مدیر کل صدا و سیما می‌نویسد: جناب آقای نصیریور، مدیر کل محترم صدا و سیما ایران است. خراسان رضوی، سلام علیکم ورحمت الله.

چندروز قبل در برنامه چهلمین روز وفات مرحوم آیت الله سید جعفر کریمی. ویژه برنامه‌ای پخش شد که مصاحبه‌ای با این جانب در آن بود و در زیرنویس برنامه عنوان آیت‌الله برای این جانب بکار رفته بود که جدا تعجب کردم؛ لذا از جناب عالی مؤکداً می‌خواهم از این واژه بزرگ که بنده لایق آن نیستم استفاده نشود. این تعارف نیست حقیقت است و حتما رعایت شود. سپاسگزارم.

گزارش تفحص مجلس:

قاچاق کالا دو برابر میزان اعلام شده!

گزارش کمیسیون اقتصادی درباره تحقیق و تفحص از بررسی سیاست‌های دولت در مقابله با قاچاق و دلایل ناکارآمدی آن در دولت‌های مختلف در صحن علنی مجلس قرائت شد. متن گزارش تفحص از بررسی سیاست‌های دولت در مقابله با قاچاق و دلایل ناکارآمدی آن در دولت‌های مختلف بعد از گذشت بیش از ۲ سال در صحن مجلس قرائت شد. در بخشی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تکمیل ساختمان پاسگاه در شهر جدید علوی

شرکت عمران شهر جدید علوی وابسته به اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد در راستای تکمیل ساختمان پاسگاه شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی يك مرحله اي به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

نام پروژه	شهر	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مناقصه	مدت اجرای پروژه
تکمیل ساختمان پاسگاه	علوی	۱۳۵۱۵۱۶۲۰۵۷	۶۷۵۷۵۸۱۰۳	مطابق با توضیحات بند۷	۱۰ ماه

نوع فراخوان: فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شهر جدید علوی

موضوع مناقصه: اجرای عملیات تکمیل ساختمان پاسگاه شامل: اجرای کامل عملیات نازک کاری، تاسیسات برق و مکانیک، نما، پیاده رو و سایر آیتمهای مورد نیاز براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقصه، یک زیربنا یک واحد ۵۱۰ مربع و زیر بنای کل ۳۰۰۰ زمان و محل توزیع/فروش

زمان شروع توزیع اسناد مناقصه: روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۷ ساعت ۱۷

زمان پایان توزیع اسناد مناقصه: روز چهار شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ ساعت ۱۴

محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت ستاد ایران انجام می‌گردد.

مهلت تحویل اسناد از سوی مناقصه گران:

مهلت و زمان تسلیم اسناد مناقصه: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۸ ساعت ۱۲

تضمین شرکت: تضمین شرکت در مناقصه که براساس آئین نامه تضمین معاملات دولتی (تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار، بصورت یک یا ترکیبی از تضمین های موضوع بندهای الف-ب-ج-چ-ح ماده ۴ تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ وزارت امور اقتصادی و دارایی - سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور) در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.

مدت اعتبار پیشنهاد ها: از اولین روز مهلت تحویل پیشنهاد ها به مدت سه ماه (قابل تمدید برای يك دوره سه ماه دیگری) معتبر باشد.

تاریخ بازگشایی پاکت ها: تاریخ بازگشایی روز دو شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۹ ساعت ۱۰ صبح ارائه فیزیکی پاکتها در وقت تعیین شده بصورت حضوری یا پست الزامی می‌باشد کلیه مراحل از طریق سایت ستاد ایران انجام می‌گیرد. **شرایط مناقصه گران:** کلیه شرکت های تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه ۵اینجه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی که ارائه يك نسخه از گواهی رتبه بندي و آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي، ارائه درخواست کتبی اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه، زمان تحویل دریاکات ودر سایت ستاد ایران الزامی می‌باشد.

۱۰- سایر توضیحات لازم در خصوص مناقصه در اسناد آن درج گردیده است.

- ۷۰٪ از مطالبات بیمانکاران صرفاً از محل تهاترا با زمین در شهر جدید علوی متعلق به شرکت عمران شهر جدید علوی و ۳۰٪ نقدی پرداخت خواهد شد.

تأمین اعتبار: تهاترا- نقدی

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایت Setadiran.ir مراجعه نمایید:

شماره تماس: ۰۷۶-۳۳۳۲۴۸۰۴

آدرس: منطقه کشار - شهر جدید علوی - کدپستی ۷۹۳۴۴۶۹۰۳۵

اداره فنی و اجرایی شرکت عمران شهر جدید علوی

شناسه آگهی ۸۴۳۸۶۰

مفقودی

برگ سبز(شناسنامه خودرو) و سند کارخانه کامیون کشنده سیتم البرز تیپ ۴ * ۶- ۳۷۵ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۸۷۸۷۸۷۲۲ و شماره شاسی ۸۷۸۷۸۷۲۲NADG۴DY۳۹۹H۶۰۱۶۴ و پلاک ۱۱ ایران ۵۹۷ ع ۷۹ به نام شرکت همگام خودرو کاسپین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مشترکین محترم صبح ساحل مشکلات و نظرات خود را در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید
۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱